
 
 

UCHWAŁA NR LXIII-59/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 2, 3 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wołomińskiego, Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi stanowiące działki ew. nr: 

1) 255/1 w obrębie 0040, 40, położoną przy ul. Zielonej w Kobyłce, 

2) 79 w obrębie 0038, 38, położoną przy ul. Lipiny Kąty w Wołominie, 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikami graficznymi nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie 
 
 

Marek Górski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3968



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII-59/2023

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3968



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII-59/2023

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3968


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-30T09:59:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




